
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustanowienia inkasentów opłat portowych za korzystanie z infrastruktury 

portowej 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§1.1. Inkasentami opłaty portowej za korzystanie z infrastruktury portowej ustanawiam 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Frombork: Pana Tomasza Mrożka i Pana Mirosława 

Witczaka. 

 

2. Inkasent upoważniony jest do pobierania wyłączenie dobowych opłat portowych według 

stawek określonych w zarządzeniu nr 64/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 

31 lipca 2020 roku w sprawie ustalenia w porcie morskim we Fromborku stawek opłat 

portowych za korzystanie z infrastruktury portowej. 

 

3. Opłata przystaniowa pobierana jest przez inkasenta bezpośrednio w porcie we Fromborku. 

 

4. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie urzędowe wydane przez inkasenta. 

 

§ 2. 1. Ustalam wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10% od pobranej należności 

finansowej z tytułu opłat portowych wymienionych w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zobowiązuję inkasenta do rozliczania pobranych opłat w ostatnim roboczym dniu miesiąca, 

w którym pobierał opłaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 


